

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0142/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

N M MENDES - CNPJ: 46472725000183

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004969	BOTIJA DE GÁS 410	1	600,0000	600,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			600,00

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003250	FITA ISOLANTE 20 M - UTILIZADA EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA TENSÃO NORMATIZADA PELA NBR 5410, ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS EM GERAL ATÉ 750V, ATUA COMO UMA CAMADA PROTETORA CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS	10	10,5000	105,00
2	006703	VARETAS DE SOLDA PARA COBRE	30	5,0000	150,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			255,00

Fornecedor:

RV SOLUCOES INTEGRADAS LTDA - CNPJ: 49350579000101

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004812	COMPRESSOR 12000 BTUS R410A	2	873,6000	1.747,20
2	004972	FITA DE PVC PARA TUBULAÇÃO DE AR	70	6,0000	420,00
3	004767	FITA PRATA	30	7,8000	234,00
4	006060	GARRAFA DE GÁS MAP, 400G	2	50,0000	100,00
5	006675	PORCA DE COBRE 1/4	60	8,9000	534,00
6	006320	PORCA DE COBRE DE 3/8	60	10,1900	611,40
7	006676	PORCAS DE COBRE 1/2	30	10,1900	305,70
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			3.952,30

		TOTAL GERAL ==>			4.807,30
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde